
,,'•·.' 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o poskytování servisní podpory informačních systémů 
APV KEREN ll a S-PLAN 

uzavřené dne 30. 12. 2013 podle§ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodnl zákonfk, ve 
znění pozdějších předpisů 

mezi 
INSEKO a.s., jako poskytovatelem a 

STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státním podnikem, jako objednatelem 
(evidované u poskytovatele pod č. 40/2013/048 a u objednatele pod č. 188/2013/DB) 

Poskytovatel: INSEKO a.s. 

Objednatel: 

se sídlem Bytčická 2, Žilina 01 O 01, Slovenská republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Žilině, oddíl Sa, 

vložka 28/L 
zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 
bankovní spojení: 
č. účtu EUR: 

IBAN: 
č. účtu CZK: 
IBAN: 
SWIFT banky: 

Ing. Miroslavem Kunschem, předsedou 
představenstva 
Ing. Peterem Hermanem, ředitelem společnosti 
00615854 
2020445152 
SK2020445152 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 11 O 00 Praha 1 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, 
vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 
zastoupený: Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bankovní spojení: 
číslo účtu EUR: 
člslo účtu CZK: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
200210010/2700 
200210002/2700 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená smlouva o poskytování servisní podpory 
informačních systémů APV KEREN ll a S-PLAN ze dne 30. 12. 2013 (dále jen "smlouva") se 
v souladu s jejím čl. 12 odst. 12.6 mění a doplňuje takto: 

'.•.,' 

1. Dosavadní znění čl. I se v části Zmocněnci 
objednatele nahrazuje tímto zněním: 

pro jednání věcná a technická za 

ROZD!LOVNIK I Distribuováno .. !.~f::!..:.'!!!?..~r 
"za objednatele: •••• ~ fŘ PŘ VŘ ŘPC OŘ BŘ 

btJ Úf OTP VV •.'Zl ŘÚRPS ÚMO BPT 
ZÚ ÚCK ÚPM ÚTPV PK 
ÚIA ÚVÚ Nl 
ÚVZ HS 
ÚŘJ @Jer ,.I 



4. V čl. 8 odst. 8.4 zní: 

,.8.4. Smluvní strany se zejména zavazují: 
a) nesdělit neveřejné informace třetím osobám (vyjma případů, kdy to tato smlouva 

výslovně připouští), 
b) zajistit, aby uvedené neveřejné informace nebyly zpřístupněny třetím osobám, 
c) zabezpečit data, popř. údaje v písemné, ústní, vizuální, elektronické nebo jiné 

podobě, včetně fotokopií, obsahujícf neveřejné informace, před zneužitím třetími 
osobami, případně je zajistit proti ztrátě.". 

5. V čl. 8 se za odstavec 8.6 vkládají odstavce 8.7 a 8.8, které zní: 

,.8. 7. Smluvní strany se zavazují na žádost druhé smluvní strany: 
a) vrátit všechny neveřejné informace, které byly předány ,.hmotnou formou" 

(zejména písemně či elektronicky), a jakékoli další materiály obsahující nebo 
odvozující informace neveřejného charakteru, 

b) vrátit či zničit kopie, výpisy nebo jiné celkové nebo částečné reprodukce či 
záznamy neveřejných informací, 

c) zničit bez zbytečného odkladu všechny dokumenty, memoranda, poznámky a 
ostatní písemnosti vyhotovené na základě neveřejných informaci, 

d) zničit materiály uložené v počítačích, textových editorech nebo jiných zařízeních 
obsahujících neveřejné informace. 

8.8 Smluvní strany se zavazuji, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku 
s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, v platném znění, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému 
zneužití.". 

Dosavadní odstavce 8. 7 a 8.8 se označuji jako odstavce 8. 9 a 8.1 O. 

ll. 

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 

JIL 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden výtisk. 

2 ~) 



I ·, ... , _, 
,' . .·· .... '., . 

. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami. 

Za objednatele: / 

V Praze dne !fit· ~~. t-o tl 

ng. 
generální ředitel 
STÁTNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

3 

Za poskytovatele: 

Ing. Peter Herman 
ředitel společnosti 

m%fE<Rósá.s. 
Bytčická 2, 01 O 01 ŽILINA 

IČO: 00615854 QJ 
IČ DPH: SK2020445152 


